Petri Furted, proborum hominum et universitatis dicti

castri, a quindecim annis et supra, de pace Parisiensi ser-

vanda.- « In cujus rei testimonium, nos predicti consules

et nos homines deMedicino, universi et ainguli, presentem

paginam sigillo nostro comunitatis seu universitatis nos-

tre sigMIamus. Actum est apud Medicinum, anno Domini

M° ce*'xi." tercio, mense marcii, ni'' kalendas aprMis.

Sceau de la ville de Mezin, dans le Condomois (Lot-et-Ga-
ronne) cire blonde sur lacs de soie rouge; décrit dans l'Inven-

taire sous le n° 5561.

5173 1243-44. Mars.

(J. 197. Champagne, V, n° 58. Original.)

Coram magistro Michaele de S. Dionysio, canonico et

ofncIaliRemeasi, Alanus de Rocy, miles, et coram clerico

cunas Remensis ad hoc specialiter destinato, Eustacia

dicti militis uxor, recognoscunt se, pro centum et decem

libris Pruvinensium, domino Theobaldo, Navarreeregi,.

Campamae et Brise comiti palatino, vendidisse medietatem

cujusdam nemoris cum tresfundo et quidquid in eodem

habebant. Quod quidem nemus tluneupatuai Grossa silva

et situm desuper Jonquery a prsefato Alano de dicto rege
in feodum tenebatur. 't In eujus rei testimonium, pre-
sentes litteras sy~Hto metropolitane sedis Remensis vacan-

tis fecimus roborari. Actum anno Domini M" ce'' qua-

dragesimo tercio, mense marcio. )}

Traces de sceau pendant sur donNe queue. Le sceau dont
on s'est servi pendant la vacance du siège archiépiscopal de

Reims, depuis la mort de Henri II (6 juillet 1240) jusqu'à la no-
mination de l'arehevêque Jutel, qui, en 12M, quitta le siece
arcliiépiscopalde Tours pour occuper celni de Reims, n'a pas été
conservé.

5175 1243-44. Mars.

(J. 160. Senlis, I, n" 3. Original scellé.)

Coram magistro Th. de Monte, officiali Suessionensi,
Adam Cayn et domicella Gila, ejus uxor, recognoscunt
se redditum quem habebant in traverso prœpositurse

Petrsefbntis, usque ad septuagmta solidos Parisienses

annui redditus valentem, et quatuor solidatas Parisienses

minuti census ibidem siti, illustrissimao B. (Blancliœ)
Franclas regmœ pro sexaginta Hbris Parisiensium ven-

didisse, de quibus sibi fuitsatisfactum in pecunia nume-

rata. «la cujus rei testimonium, presentes litteras, ad

peticionem dictarum partium, sigilli curie Suessionensis

munimine roboravimus. Actum anno Domini M°ce" x~

tercio, mense marcio. );

Sceau de l'officialitéde Soissons; cire verte, sur tresses de soie
rouge; décrit dans rj5)fe)t<s:')'esous le n" 7026.

5i74 ]243-44. Mars

·

(J. 163 A. Valois, I, n° &. Original scellé.)